
Ceník 2023   

CONSTRUCTION SYSTEM

SUROVINY Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1010
VÁPENNÝ HYDRÁT
Jemně mletý CL 90-S

- - 20 800 348,20 17,41 421,32 21,07

1000
NEHAŠENÉ VÁPNO
Jemně mleté CL 90-Q

- >26 dm3 / 10 kg 25 1 200 525,75 21,03 636,16 25,45

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1120
BETON 20MPa 4mm  **
2v1: Pro nenosné konstrukce + potěry

C 16/20 25 1 200 140,50 5,62 170,01 6,80

1125
BETON 25MPa 4mm  **
2v1: Pro středně zatížené konstrukce + potěry

C 20/25 25 1 200 156,50 6,26 189,37 7,57

1128
BETON 20MPa 8mm 
Pro nevyztužené konstrukce, např. schodišťové stupně

C 16/20 8,0 205 (100) 25 1 200 140,50 5,62 170,01 6,80

1130
BETON 30MPa 4mm  **
2v1: Na vyztužené konstrukce + potěry

4,0 100 (50) 25 1 200 175,50 7,02 212,36 8,49

1138
BETON 30MPa 8mm 
Pro vyztužené konstrukce, např. venkovní schodiště

8,0 205 (100) 25 1 200 154,00 6,16 186,34 7,45

1170
TORKRET J2 30MPa 
Beton pro suché stříkání na zajištění konstrukcí

4,0 2,1 kg/m2/mm 25 1 200 256,50 10,26 310,37 12,41

1185
BETON PREFA 30MPa  **
Vodotěsný, výplňový a do prefabrikátů

Výplňový a čerpatelný beton pro plotové 
dílce a ztracené bednění C 25/30.   ***

8,0 205 (100) 25 1 200 172,75 6,91 209,03 8,36

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1300
UNI MALTA 2,5MPa 
2v1: Zdicí malta a omítka 

2,0 18 (12) *1) 25 1 200 148,50 5,94 179,69 7,19

1305 ZDICÍ MALTA 5MPa 1,75 25 1 200 121,50 4,86 147,02 5,88

1310 ZDICÍ MALTA 10MPa 1,85 25 1 200 132,25 5,29 160,02 6,40

1315 ZDICÍ MALTA 15MPa 2,0 1,75 25 1 200 183,50 7,34 222,04 8,88

1320
ZDICÍ MALTA 20MPa
Pro vápenopískové a betonové cihly

4,0 1,70 25 1 200 267,25 10,69 323,37 12,93

1351
ZDICÍ MALTA 5MPa  **
Pro pórobeton na tenkou spáru

0,7 25 1 200 235,00 9,40 284,35 11,37

1352
ZDICÍ MALTA 10MPa 
Na tenkovrstvé zdění na žebrech cihly

0,2 25 1 200 299,75 11,99 362,70 14,51

1353
ZDICÍ MALTA 10MPa 
Pro tenkovrstvou celoplošnou spáru

0,7 0,75 20 1 000 453,60 22,68 548,86 27,44

1354
ZAKLÁDACÍ MALTA 10MPa
Pro založení první řady cihelných bloků

2,0 1,70 25 1 200 243,00 9,72 294,03 11,76

Vydatnost kg/dm3 Pytel (l) Paleta (ks) Balení 1 L Balení 1 L

1370 SUPERTHERM λ≤0,18 ZDICÍ MALTA 
Změna na  28,5l λ ≤ 0,18 W/m.                   
K cca. 15 kg / cca. 600 kg

2,0 0,65 28,5 40 247,38 8,68 299,33 10,50

1371 SUPERTHERM λ≤0,15 ZAKLÁDACÍ MALTA  λ ≤ 0,15 W/m.K 4,0 12,5 (20)  *1) 20 kg balení 48 308,80 15,44 Kč/kg 373,65 18,68 Kč/kg

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1500
KONTAKT CEMENT 
Spojovací můstek na betonový podklad

Suchá směs pro velmi hladké a 
nenasákavé podklady.

0,9 (0,7) 25 1 200 1 903,50 76,14 2 303,24 92,13

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1600
ANTIKOROZNÍ NÁTĚR 
Ochrana betonářské výztuže

0,4 0,75 kg/m2 5 360 798,00 159,60 965,58 193,12

1610
OPRAVNÁ MALTA R3 
>30MPa pro staticky zatěžované opravy

2,0 25 1 050 750,00 30,00 907,50 36,30

1620
OPRAVNÁ MALTA R3 
Pro mokré stříkání 

25 1 050 860,00 34,40 1 040,60 41,62

1640
OPRAVNÁ MALTA JEMNÁ
1,0mm: Pro jemný finální povrch

25 1 050 785,00 31,40 949,85 37,99

1650
OPRAVNÁ MALTA R4 
>45MPa pro pojížděné plochy

2,0 25 1 050 892,50 35,70 1 079,93 43,20

Pytel nebo kbelík (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1911
AQUASTOP HARD 
Pevná hydroizolační stěrka

Tuhá paropropustná stěrka odolná 
síranům.

stěrka 1,5 kg/m2 (1 vrstva) 24 1 008 1 180,80 49,20 1 428,77 59,53

1920
AQUASTOP CRYSTAL
Krystalizační hydroizolační nátěr

Krystalizační nátěr;  šedá.
jemný prášek

45-150 µm  
1,0-1,6 kg/m2 5 360 1 285,50 257,10 1 555,46 311,09

Lepicí a izolační stěrka na živičné bázi. 28 504 3 446,80 123,10 4 170,63 148,95

Nové balení 32 Kg; do vyprodání zásob 28 
kg balení.

32 576 3 939,20 123,10 4 766,43 148,95

4 144 387,60 96,90 469,00 117,25

8 576 632,00 79,00 764,72 95,59

20 360 1 500,00 75,00 1 815,00 90,75

12311,00 1 231,10 l 14896,31 1 489,63 l

840,00 840,00 kus 1 016,40 1 016,40 kus

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

2000 CEMENTOVÝ POSTŘIK 2,0 4,7 (3) 25 1 200 183,50 7,34 222,04 8,88

2010
OMÍTKA RUČNÍ 
Vápenocementová jádrová 

2,0 30 (20) 25 1 200 151,25 6,05 183,01 7,32

2011
OMÍTKA RUČNÍ JEMNÁ 
Vápenocementová jádrová 

22 (15) 25 1 200 159,25 6,37 192,69 7,71

2020
OMÍTKA STROJNÍ 
Vápenocementová jádrová

19,5 (15) 25 1 200 170,00 6,80 205,70 8,23

2030 SOKLOVÁ OMÍTKA RUČNÍ 2,0 33 (20) 25 1 200 235,00 9,40 284,35 11,37

2040 OMÍTKA LEHČENÁ  λ ≤ 0,38 W/m.K 1,2 15 (15) 25 1 200 283,50 11,34 343,04 13,72

2050 JEDNOVRSTVÁ LEHČENÁ OMÍTKA  ** 0,7 23 (20) 25 1 200 216,00 8,64 261,36 10,45

Vydatnost kg/dm3 Pytel (l) Paleta (ks) Balení 1 L Balení 1 L

2070 SUPERTHERM λ≤0,13 TEPELNĚIZOLAČNÍ OMÍTKA
Změna na 28,5l λ ≤ 0,13 W/m.K   cca. 
10kg / cca. 400kg

9,1 (25) *1) 28,5 40 285,57 10,02 345,54 12,12

2080 SUPERTHERM λ≤0,09 TEPELNĚIZOLAČNÍ OMÍTKA
Změna na 28,5l λ ≤ 0,09 W/m.K  cca. 8kg 
/ cca. 320kg

10,6 (40) *1) 28,5 40 367,37 12,89 444,51 15,60

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

2210 LEPICÍ STĚRKA STANDARD 25 1 200 321,25 12,85 388,71 15,55

2220
LEPICÍ STĚRKA PROFI
Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW

25 1 200 391,25 15,65 473,41 18,94

2230
LEPICÍ STĚRKA TOP  **
Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW

25 1 200 512,00 20,48 619,52 24,78

LEPICÍ STĚRKA TOP
Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW

s vláknem 25 1 200 588,00 23,52 711,48 28,46

LEPICÍ STĚRKA TOP **
Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW

zimní 25 1 200 593,25 23,73 717,83 28,71

LEPICÍ STĚRKA TOP
Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW

zimní s vláknem 25 1 200 645,75 25,83 781,36 31,25

2240
LEPICÍ STĚRKA FIX
Pro bezkotevní systém

0,7 4 25 1 200 622,25 24,89 752,92 30,12

2250
LEPICÍ STĚRKA WOOD
Pro EPS izolaci na dřevostavbách

0,7 25 1 200 813,75 32,55 984,64 39,39

2260
LEPICÍ STĚRKA DIFU
Vysoce prodyšná 

µ ≤ 8 1,2 25 1 200 866,25 34,65 1 048,16 41,93

2270
LEPICÍ STĚRKA DISPERZNÍ
Omezuje vznik trhlin, odolná proti nárazu

0,5 25 600 2312,75 92,51 2 798,43 111,94

Balení Balení

2400
ZIMNÍ PŘÍSADA COOL  **
Pro urychlení vytvrzování od +1°C

neuvádí se 1 bal. na 25 kg omítky 361,53 437,45

2401 DECOR ŠABLONA CIHLA varianta cihla 103,5 x 88 cm 394,79 477,70

2402 DECOR ŠABLONA CIHELNÉHO NÁROŽÍ varianta cihla nároží pravé, levé 28 x 93,5 cm 275,93 333,88

2403 DECOR ŠABLONA KÁMEN POLYGONÁLNÍ varianta kámen oválný 103,5 x 89,5 cm 394,79 477,70

2404 DECOR ŠABLONA PŘÍRODNÍ KÁMEN PLOCHÝ varianta kámen plochý 98,2 x 68,2 cm cca 1,5 ks/m2 394,79 477,70

Balení  1 kg Balení  1 kg

2405
DECOR GLITR 
Pro vytvoření třpytivého efektu v omítce

Dekorativní třpytky do omítek; odstín 
černá.

neuvádí se 1251,45 250,29 1 514,25 302,85

2406
DECOR SLÍDA
Pro vytvoření lesklého efektu v omítce

odstín světlá 1-3 mm 1017,94 508,97 1 231,71 615,85

cca 1,1 ks/m2

1,2

2231

C 25/30

šedá

stěrka

stěrka

Injektážní krém proti vzlínající vlhkosti. krém

2 ,1 kg/m2/mm

1,45 kg/m2 (1 mm vrstva)

1,7 (1 vrstvy)

1,30

1,0

0,7

0,7

TMELY

DOPLŇKY

AQUASTOP ELASTIC 2K 
Univerzální hydroizolační stěrka

1940

4,0 100 (50)

1,0 l/m2

2,0

7 *3)

ZDICÍ MALTY

SPOJOVACÍ MŮSTKY

REPROFILACE

HYDROIZOLAČNÍ HMOTY

FACADE SYSTEM

OMÍTKY

AQUASTOP BITUM 2K
2v1: Asfaltová lepicí a izolační stěrka

1930

4,0

1990
AQUASTOP INJECT
Krém na bariéru proti vlhkosti

Výrobek BaleníDalší informace Zrnitost (mm) Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)

Cena v Kč
vč. DPH

Cena v Kč
bez DPH 

1

Balení v Kg

5

2

10 l Kbelík

500 ml ALU sáček (kus)

BETONY

Balení v ks

1

1

1

1

7 *3)

7 *3)

individuální

              Platnost od 1.2.2023



Ceník 2023   
Výrobek BaleníDalší informace Zrnitost (mm) Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)

Cena v Kč
vč. DPH

Cena v Kč
bez DPH 

              Platnost od 1.2.2023

odstín světlá 5-10 mm 1334,12 667,06 1 614,29 807,14

1-3 mm 1334,12 667,06 1 614,29 807,14

5-10 mm 1651,76 825,88 1 998,63 999,31

Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg 

24 576 2744,16 114,34 3 320,43 138,35

8 576 914,72 114,34 1 106,81 138,35

24 576 3300,48 137,52 3 993,58 166,40

8 576 1100,16 137,52 1 331,19 166,40

24 576 3003,60 125,15 3 634,36 151,43

8 576 1001,20 125,15 1 211,45 151,43

1782,30 178,23 2 156,58 215,66

891,15 178,23 1 078,29 215,66

2006,70 200,67 2 428,11 242,81

1003,35 200,67 1 214,05 242,81

24 576 3142,08 130,92 3 801,92 158,41

8 576 1047,36 130,92 1 267,31 158,41

24 576 3731,04 155,46 4 514,56 188,11

8 576 1243,68 155,46 1 504,85 188,11

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

2701 VNĚJŠÍ ŠTUK 0,7 4,1 (3) 25 1 200 186,25 7,45 225,36 9,01

2702 VNĚJŠÍ ŠTUK JEMNÝ 0,4 2,6 (2) 25 1 200 197,00 7,88 238,37 9,53

2705 VNĚJŠÍ ŠTUK HRUBÝ BÍLÝ Min obj. množství 1 200 kg. 1,2 5,4 (4) 25 1 200 248,50 9,94 300,69 12,03

2709
VÁPENNÁ OMÍTKA
Pro rekonstrukce i novostavby

1,2 14 (10) 25 1 200 191,75 7,67 232,02 9,28

2710
FLEXI ŠTUK S VLÁKNEM
Omítka pro tvorbu plastických povrchů a struktur

Vysoce polymerem modifikovaná plastická 
omítka.

0,7 4 (3) 25 1 200 375,25 15,01 454,05 18,16

2711
FLEXI ŠTUK S VLÁKNEM 
Polymer-modifikovaná: Renovační a kreativní omítka

0,4 4 (3) 25 1 200 351,00 14,04 424,71 16,99

Z 1,2 / přírodně bílá 1,8 25 1 200 675,00 27,00 816,75 32,67

Z 2,0 / přírodně bílá 2,9 25 1 200 675,00 27,00 816,75 32,67

R 2,0 / přírodně bílá 2,2 25 1 200 675,00 27,00 816,75 32,67

Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

25 600 2 258,00 90,32 2 732,18 109,29

25 600 příplatek 1 104,06 příplatek 1 125,91

25 600 příplatek 2 126,30 příplatek 2 152,82

25 600 2 258,00 90,32 2 732,18 109,29

25 600 příplatek 1 104,06 příplatek 1 125,91

25 600 příplatek 2 126,30 příplatek 2 152,82

25 600 2 218,75 88,75 2 684,69 107,39

25 600 příplatek 1 102,70 příplatek 1 124,27

25 600 příplatek 2 124,83 příplatek 2 151,04

25 600 2 218,75 88,75 2 684,69 107,39

25 600 příplatek 1 102,70 příplatek 1 124,27

25 600 příplatek 2 124,83 příplatek 2 151,04

25 600 2 077,00 83,08 2 513,17 100,53

25 600 příplatek 1 96,82 příplatek 1 117,15

25 600 příplatek 2 119,06 příplatek 2 144,06

25 600 2 077,00 83,08 2 513,17 100,53

25 600 příplatek 1 96,82 příplatek 1 117,15

25 600 příplatek 2 119,06 příplatek 2 144,06

25 600 2 585,75 103,43 3 128,76 125,15

25 600 příplatek 1 117,17 příplatek 1 141,78

25 600 příplatek 2 139,41 příplatek 2 168,69

25 600 2 585,75 103,43 3 128,76 125,15

25 600 příplatek 1 117,17 příplatek 1 141,78

25 600 příplatek 2 139,41 příplatek 2 168,69

25 600 3 029,00 121,16 3 665,09 146,60

25 600 příplatek 1 135,74 příplatek 1 164,25

25 600 příplatek 2 159,03 příplatek 2 192,43

25 600 3 029,00 121,16 3 665,09 146,60

25 600 příplatek 1 135,74 příplatek 1 164,25

25 600 příplatek 2 159,03 příplatek 2 192,43

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

2740 SANAČNÍ POSTŘIK 4,0 3,8 (4) 25 1 200 221,50 8,86 268,02 10,72

2741 SANAČNÍ PODKLADNÍ OMÍTKA 1,2 16,5 (15) 25 1 200 345,50 13,82 418,06 16,72

2742 SANAČNÍ OMÍTKA 1,2 21 (20) 25 1 200 361,75 14,47 437,72 17,51

2743 SANAČNÍ ŠTUK 0,7 3,1 (2,5) 25 1 200 351,00 14,04 424,71 16,99

2746 SANAČNÍ OMÍTKA JEDNOVRSTVÁ 0,7 19 (20) 25 1 200 294,25 11,77 356,04 14,24

2747
SUPERSAN
VYSOUŠECÍ OMÍTKA

2,0 31 (25) 25 1 200 494,00 19,76 597,74 23,91

2748
SUPERSAN JEMNÝ  **
VYSOUŠECÍ OMÍTKA

0,7 3 (2,5) 25 1 200 505,00 20,20 611,05 24,44

2750
VÁPENNÝ POSTŘIK
Pro historické budovy

2,0 4,1 (3) 25 1 200 243,00 9,72 294,03 11,76

2752
VÁPENNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA
Pro historické budovy

1,2 18 (15) 25 1 200 475,25 19,01 575,05 23,00

2753
VÁPENNÝ ŠTUK 0,7mm
Pro historické budovy

0,7 3,9 (3) 25 1 200 410,50 16,42 496,71 19,87

2754
VÁPENNÝ ŠTUK 1,2mm
Pro historické budovy

Min obj. množství 1 200 kg. 1,2 5,2 (4) 25 1 200 410,50 16,42 496,71 19,87

2755 TRASOVÝ ŠTUK 0,4 2,6 (2) 25 1 200 208,00 8,32 251,68 10,07

2758 VÁPENNÁ ZDICÍ A SPÁROVACÍ MALTA 2,0 14,5 (10) 25 1 200 453,50 18,14 548,74 21,95

Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

Všechny odstíny kromě 103. 25 600 2 911,00 116,44 3 522,31 140,89

15 660 1 834,65 122,31 2 219,93 148,00

25 600 2 911,00 116,44 3 522,31 140,89

15 660 1 834,65 122,31 2 219,93 148,00

600 2953,00 118,12 3 573,13 142,93

600 příplatek 1 132,28 příplatek 1 160,06

600 příplatek 2 155,04 příplatek 2 187,60

600 2953,00 118,12 3 573,13 142,93

600 příplatek 1 132,28 příplatek 1 160,06

600 příplatek 2 155,04 příplatek 2 187,60

600 3139,25 125,57 3 798,49 151,94

600 příplatek 1 139,62 příplatek 1 168,94

600 příplatek 2 162,49 příplatek 2 196,61

2794
MAGIC DECOR STONE  **
Kreativní omítka pro jemné textury přírodního kamene

379 sand stone, 380 sand sahara, 381 
granit white, 382 granit grey

0,1-1,2 2,5-3 20 480 2561,60 128,08 3 099,54 154,98

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

přírodní 1 200 256,50 10,26 310,37 12,41

přírodní se slídou 1 200 275,50 11,02 333,36 13,33

kardamon, pepř, fenykl, zázvor, třtina, 
meruňka, med, hočice

1 200 388,75 15,55 470,39 18,82

jasmín, mák, wasabi, máta, vanilka, 
skořice, badyán, chilli

1 200 499,50 19,98 604,40 24,18

kardamon, pepř, fenykl, zázvor, třtina, 
meruňka, med, hořčice

1 200 410,50 16,42 496,71 19,87

jasmín, mák, wasabi, máta, vanilka, 
skořice, badyán, chilli

1 200 518,50 20,74 627,39 25,10

6,00 7,26

Balení 1 kg Balení 1 kg

24 576 6 145,44 256,06 7 435,98 309,83

24 576 6 636,48 276,52 8 030,14 334,59

5

2,2; 2,8; 3,6 *6)

2,2; 2,8; 3,6 *6)R 1,5; 2,0; 3,0

R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6)

Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0

odstín černá

modrá, telená, žlutý, oranžová, červená, 
okrová, hnědá, šedá, bílá

 Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

neuvádí se

neuvádí se

neuvádí se

2

2

10

5

Kbelík (kg)

2

PENETRACE

NÁTĚRY

OMÍTKY A PASTY

Příplatek k omítce za výšší ochranu před napadením mikroorganismy.

10

5

0,25

neuvádí se

neuvádí se

1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

R 1,5; 2,0; 3,0

25

25

25

4,0 25 (10) 25

3,2

1

2,5

1,0

0,2

1,7

PENETRACE PROBARVENÁ  **
Zabraňuje prosvítání podkladu

PENETRACE POD MOZAIKOVÉ OMÍTKY
tónovatelná, plněná 

Tónovatelná individuálně na zakázku.

MAGIC DECOR 2,5mm  **
Kreativní omítka pro vytváření hrubých povrchů

2791

MAGIC DECOR 1,0mm  **
Kreativní omítka pro zrnitý vzhled

2792

2793
MAGIC DECOR 0,2mm  **
Kreativní omítka pro vytváření hladkých povrchů

2799

2610

PENETRACE POD SILIKÁT  **
Vysoce difuzní penetrace, tónovaná na zakázku

2612

PENETRACE ZÁKLADNÍ  **
Reguluje nasákavost, zvyšuje přilnavost

2613

PENETRACE HLOUBKOVÁ  **
S nanočásticemi pro zpevnění vysoce savých minerálních 
podkladů

odstín 103

2721

0,25

0,15 *

0,4

0,22614

PENETRACE POD MOZAIKOVÉ OMÍTKY  **
Bílá, plněná 

2620

2620

MINERÁLNÍ OMÍTKA  **
Na přírodní bázi

2720

SILIKÁTOVÁ OMÍTKA  **2722

AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA  **2723

ACTIVCEM  **
Vysoce odolná omítka s vlákny

2727

TETRACEM  **
Samočisticí omítka, vyztužená aramidovými vlákny

2729

MOZAIKOVÁ OMÍTKA  **
Pro soklové části

2790

Koncentrát; ředění 1:3 s vodou.

Lépe prodyšná; doporučená pod silikátové 
omítky.

BŘÍZOLIT

základní bílá 

Tónovatelná; 14 doporučených + 
individuální tónování.

individuální
DECOR SLÍDA
Pro vytvoření lesklého efektu v omítce

2406

0,4nátěr
Vhodný pro sanační omítkové systémy 
Cemix.

SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR  **
Samočisticí, s fotokatalytickým efektem

2800

SILIKONOVÁ OMÍTKA  **

6,5

střednězrnná

hrubozrnná

R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6)

 Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6)

 Z 1,5; 2,0 2,3; 3,1*6)



Ceník 2023   
Výrobek BaleníDalší informace Zrnitost (mm) Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)

Cena v Kč
vč. DPH

Cena v Kč
bez DPH 

              Platnost od 1.2.2023

24 576 7 318,56 304,94 8 855,46 368,98

8 576 2 219,68 277,46 2 685,81 335,73

8 576 2 382,48 297,81 2 882,80 360,35

8 576 2 610,72 326,34 3 158,97 394,87

24 576 5 294,40 220,60 6 406,22 266,93

24 576 5 783,04 240,96 6 997,48 291,56

24 576 6 465,12 269,38 7 822,80 325,95

8 576 1 903,28 237,91 2 302,97 287,87

8 576 2 065,28 258,16 2 498,99 312,37

8 576 2 292,72 286,59 2 774,19 346,77

24 576 4 440,96 185,04 5 373,56 223,90

24 576 4 926,96 205,29 5 961,62 248,40

24 576 5 611,68 233,82 6 790,13 282,92

8 576 1 618,80 202,35 1 958,75 244,84

8 576 1 780,80 222,60 2 154,77 269,35

8 576 2 008,24 251,03 2 429,97 303,75

24 576 6 659,04 277,46 8 057,44 335,73

24 576 7 147,44 297,81 8 648,40 360,35

24 576 7 832,16 326,34 9 476,91 394,87

8 576 2 390,88 298,86 2 892,96 361,62

8 576 2 553,68 319,21 3 089,95 386,24

8 576 2 781,12 347,64 3 365,16 420,64

21 504 6 432,51 306,31 7 783,34 370,64

21 504 6 859,86 326,66 8 300,43 395,26

21 504 7 458,99 355,19 9 025,38 429,78

7 504 2 267,51 323,93 2 743,69 391,96

7 504 2 409,96 344,28 2 916,05 416,58

7 504 2 609,67 372,81 3 157,70 451,10

25 600 2 596,25 103,85 3 141,46 125,66

25 600 3 107,75 124,31 3 760,38 150,42

25 600 3 818,25 152,73 4 620,08 184,80

Balení 1 kg Balení 1 kg

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

Balení 1 l Balení 1 l

2830
ANTIGRAFFITI  **
Ochranný nátěr před graffiti 

Permanentní nátěr chránící proti graffiti. 0,1 – 0,3 kg/1 nátěr 5 475,50 1 095,10 6 625,36 1 325,07

2835
FUNGICEM  **
Nátěr na likvidaci plísní a řas

Prostředek pro odstraňování biotického 
napadení z fasád.

0,1 - 0,4 825,05 165,01 998,31 199,66

2840
HYDROFOBNÍ NÁTĚR  **
Zpevňující impregnace na silan-siloxanové bázi

Hydrofobizační nátěr minerálních omítek. 0,2 - 0,8 1 885,00 377,00 2 280,85 456,17

9,00 10,89

Balení 1 kg Balení 1 kg

24 576 2 842,32 118,43 3 439,21 143,30

8 576 947,44 118,43 1 146,40 143,30

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

4210 SÁDROVÁ OMÍTKA PRO PÓROBETON 5,5 (5) 25 1 200 429,25 17,17 519,39 20,78

4220 SÁDROVÁ OMÍTKA FILCOVANÁ  ** 10,5 (10) 25 1 200 267,25 10,69 323,37 12,93

4221 SÁDROVÁ OMÍTKA GLETOVANÁ 10,0 (10) 25 1 200 278,00 11,12 336,38 13,46

4230 LEHČENÁ SÁDROVÁ OMÍTKA 8,5 (10) 25 1 000 313,25 12,53 379,03 15,16

4240
SÁDROVÁ OMÍTKA  **
Pro zapravení ostění 

10,5 (10) 25 1 200 370,00 14,80 447,70 17,91

4260 JEDNOVRSTVÁ OMÍTKA 12,5 (10) 25 1 200 151,25 6,05 183,01 7,32

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

4410 VNITŘNÍ ŠTUK 0,7 3,3 (2,5) 25 1 200 178,25 7,13 215,68 8,63

4411 VNITŘNÍ ŠTUK JEMNÝ 0,4 2,5 (2) 25 1 200 183,50 7,34 222,04 8,88

4420 NAMÍCHANÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA  ** 0,5 3,5 (2) 25 600 634,50 25,38 767,75 30,71

4430
SÁDROVÁ STĚRKA
Pro vytváření extra hladkých povrchů

0,2 3,9 (3) 25 1 200 370,00 14,80 447,70 17,91

Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

4440 VYROVNÁVACÍ STĚRKA NA STĚNY A STROPY  ** Tenkovrstvá interiérová stěrka. 0,1 1 (1) 25 600 853,25 34,13 1 032,43 41,30

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

4610 HLINĚNÝ SPOJOVACÍ MŮSTEK 1,2 0,9 (0,7) 25 1 200 448,25 17,93 542,38 21,70

4611 HLINĚNÁ ZDICÍ MALTA A OMÍTKA 2,0 16,5 (10) 25 1 200 326,75 13,07 395,37 15,81

4612 HLINĚNÁ OMÍTKA STROJNÍ 12,5 (10) 25 1 200 334,75 13,39 405,05 16,20

4613 HLINĚNÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ 3,2 (2) 25 1 200 380,75 15,23 460,71 18,43

Balení 1 kg Balení 1 kg

24 576 2 902,80 120,95 3 512,39 146,35

8 576 1 106,08 138,26 1 338,36 167,29

nátěr - bílá 24 576 7 812,00 325,50 9 452,52 393,86

nátěr - skupina 1 24 576 8 385,60 349,40 10 146,58 422,77

nátěr - skupina 2 24 576 9 187,20 382,80 11 116,51 463,19

nátěr - bílá 8 576 2 804,00 350,50 3 392,84 424,11

nátěr - skupina 1 8 576 2 995,20 374,40 3 624,19 453,02

nátěr - skupina 2 8 576 3 262,40 407,80 3 947,50 493,44

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

5211
POTĚR JEMNÝ 20MPa
Na cementové bázi 

C 20 1,2 29 (15) 25 1 200 143,00 5,72 173,03 6,92

5221
POTĚR JEMNÝ 25MPa
Na cementové bázi 

C 25 0,7 19 (10) 25 1 200 199,75 7,99 241,70 9,67

5270
POLYMER POTĚR 40MPa
Cementový

C 40 2,0 59 (30) 25 1 200 451,00 18,04 545,71 21,83

5280
POTĚR FLEX 30MPa
Pro spádové vrstvy, s proměnlivou tloušťkou

C 30 4,0 10-195 (5-100) 25 1 200 251,00 10,04 303,71 12,15

5281
POTĚR RAPID 40MPa
Pro rekonstrukce v časové tísni

rychletuhnoucí, C 40 4,0 100 (50) 25 1 200 426,50 17,06 516,07 20,64

5286
OPRAVNÁ UNI MALTA
Rychletuhnoucí 25MPa

0,7 1,5 25 1 200 502,25 20,09 607,72 24,31

5290
ANHYDRITOVÝ POTĚR 25MPa  **
Samonivelační 

4,0 18 (10) 25 1 200 243,00 9,72 294,03 11,76

Nádoba MJ Balení 1 kg Balení 1 kg 

10 kg 2 052,90 205,29 2 484,01 248,40

5 kg 1 026,45 205,29 1 242,00 248,40

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg 

5510
NIVELA COMFORT 20MPa
Cementová samonivelační stěrka pro podlahové vytápění

25 1 200 462,50 18,50 559,63 22,39

5520
NIVELA POLYMER 20MPa
Cementová samonivelační stěrka pro lehké zatížení

25 1 200 616,50 24,66 745,97 29,84

5530
NIVELA POLYMER 30MPa
Cementová samonivelační stěrka pro střední zatížení

25 1 200 771,75 30,87 933,82 37,35

0,4

1,2

0,2 1,2

0,15

neuvádí se

0,7

5

strukturální nátěr

Balení v kg

Kbelík (kg)

silikonizovaný nátěr 

Vhodný pro sanační omítkové systémy 
Cemix.

Speciální silikonový nátěr s obsahem 
vláken a zvýšenou odolností proti 
biotickému napadení.

DEKORATIVNÍ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  **
K barevné finalizaci kreativních omítek MAGIC DECOR

Příplatek k nátěru za výšší ochranu před napadením mikroorganismy.

2825
7

7

7

Vhodný pro sanační omítkové systémy 
Cemix.

Vápenný nátěr pro interiér i exteriér.

nátěr

0,4

0,4

nátěr 0,4

nátěr 1,05

nátěr

Lazurovací nátěr; odstín borovice, pinie, 
dub, třešeň, ořech, palisandr, mahagon, 
sibiřský modřín

7

7

5

Balení v l

5 kg balení

0,2

nátěr

INDOOR WALL SYSTEM

7

7

7

Kbelík (kg)

0,4

neuvádí se

0,4

ELASTICKÝ FASÁDNÍ NÁTĚR  **
Pružné překrytí trhlin na fasádě

2815

PLNĚNÝ SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR  **
Sjednocuje různé druhy povrchů pro zajištění jednotného 
vzhledu

2824

SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR  **2801

SILIKÁTOVÝ INTERIÉROVÝ NÁTĚR  **4801

VÁPENNÝ NÁTĚR  **4811

PENETRACE PODLAHOVÁ  **5400

SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR S VLÁKNY  **
Samočisticí efekt, dlouhá životnost

FLOOR SYSTEM

POTĚRY

PENETRACE

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY

2810

VYROVNÁVACÍ STĚRKY

PŘÍRODNÍ MATERIÁLY

NÁTĚRY

PENETRACE

OMÍTKY

0,4nátěr
Vhodný pro sanační omítkové systémy 
Cemix.

2800
SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR  **
Samočisticí, s fotokatalytickým efektem

1,7 (1)neuvádí se

Pod sádrové a VPC omítky.
KONTAKTNÍ MŮSTEK  **
Pro nesavé podklady před omítáním

4020

2802 AKRYLÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR  **



Ceník 2023   
Výrobek BaleníDalší informace Zrnitost (mm) Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)

Cena v Kč
vč. DPH

Cena v Kč
bez DPH 

              Platnost od 1.2.2023

5540
NIVELA POLYMER 40MPa
Cementová samonivelační stěrka pro vysoké zatížení

25 1 200 864,00 34,56 1 045,44 41,82

5570
NIVELA RAPID 25MPa
Rychlá samonivelační stěrka

25 1 200 462,50 18,50 559,63 22,39

Nádoba MJ Balení MJ Balení MJ

10 l 2 357,10 235,71 2 852,09 285,21

5 l 1 288,15 257,63 1 558,66 311,73

Balení MJ Balení MJ Balení MJ

8/100 50 bm 1 230,00 24,60 1 488,30 29,77

10/100 50 bm 1 555,00 31,10 1 881,55 37,63

5903 SAMOLEPICÍ DILATAČNÍ PÁSKA 3/30 30 bm 237,00 7,90 286,77 9,56

Vydatnost kg/dm3 Nádoba MJ Balení 1 kg Balení 1 kg

5 kg 3 333,70 666,74 4 033,78 806,76

10 kg 6 587,70 658,77 7 971,12 797,11

5 kg 2 195,55 439,11 2 656,62 531,32

10 kg 4 203,30 420,33 5 085,99 508,60

4 kg 1 005,80 251,45 1 217,02 304,25

9 kg 1 924,11 213,79 2 328,17 258,69

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

8040
KONTAKTNÍ MŮSTEK  **
Na nesavé a hladké podklady

Disperzní můstek pro hladké podklady a 
bitumeny.

0,25-0,40 5 - 1 539,00 307,80 1 862,19 372,44

Balení MJ Balení  MJ Balení  MJ

50 bm 4 650,00 93,00 5 626,50 112,53

10 bm 930,00 93,00 1 125,30 112,53

8101
AQUASTOP TAPE FIX
Samolepicí butylová těsnicí páska

10 bm 880,00 88,00 1 064,80 106,48

8103
AQUASTOP CORN IN
Pružný těsnicí vnitřní roh

1 ks 191,10 191,10 231,23 231,23

8104
AQUASTOP CORN OUT
Pružný těsnicí vnější roh

1 ks 191,10 191,10 231,23 231,23

8105
AQUASTOP CUFF SMALL
Manžeta malá

1 ks 153,10 153,10 185,25 185,25

8106
AQUASTOP CUFF BIG
Manžeta velká

1 ks 645,20 645,20 780,69 780,69

24 kg 2 721,60 113,40 3 293,14 137,21

8 kg 976,00 122,00 1 180,96 147,62

RAKO SE6 1,5 kg/m2/mm 20 kg 2 750,40 137,52 3 327,98 166,40

8120
AQUASTOP RAPID 2K  **
Hydroizolační stěrka pro bazény a práci v časové tísni

1,25 kg/m2/mm 10 kg 3 077,80 307,78 3 724,14 372,41

30 bm 7 773,00 259,10 9 405,33 313,51

10 bm 2 989,00 298,90 3 616,69 361,67

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

8200
LEPIDLO C1T
Pro lepení středně a vysoce nasákavé keramiky

C1T 25 1 200 199,75 7,99 241,70 9,67

8210
LEPIDLO C2T
Na podlahovém a stěnové vytápění a pro lepení keramiky

C2T 25 1 200 442,50 17,70 535,43 21,42

8260
LEPIDLO FLEX C2TES1
Pro balkóny, terasy a vysoce slinutou keramiku

C2TES1 25 1 200 542,50 21,70 656,43 26,26

8265
LEPIDLO XXL FLEX C2TS1
Gelové lepidlo na velkoformátové dlažby a těžké obklady

Nově C2TS1 *** 25 1 200 465,00 18,60 562,65 22,51

8270
LEPIDLO C2FT
Pro opravy a rekonstrukce

 C2FT 25 1 200 620,00 24,80 750,20 30,01

8282
LEPIDLO FLEX C2TES1
Bílé pro sklo a přírodní kámen 

C2TES1 ***    25 1 200 792,50 31,70 958,93 38,36

8285
LEPIDLO FLEX C2TS1  **
Pro keramiku v koupelnách a mokrých prostorách

C2TS1 25 1 200 532,50 21,30 644,33 25,77

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

100 bílá, CG2WA 5 1 000 286,50 57,30 346,67 69,33

113 krokus, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08

115 tyrkysová, CG2WA 5 1 000 977,50 195,50 1 182,78 236,56

119 tmavě modrá, CG2WA 5 1 000 977,50 195,50 1 182,78 236,56

120 světle šedá, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08

121  manhattan, CG2WA 5 1 000 286,50 57,30 346,67 69,33

122 šedá, CG2WA 5 1 000 286,50 57,30 346,67 69,33

123 antracit, CG2WA 5 1 000 390,00 78,00 471,90 94,38

129 černá, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08

131 jasmín, CG2WA 5 1 000 390,00 78,00 471,90 94,38

132 bahama, CG2WA 5 1 000 286,50 57,30 346,67 69,33

133  anemone, CG2WA 5 1 000 390,00 78,00 471,90 94,38

134 karamel, CG2WA 5 1 000 390,00 78,00 471,90 94,38

135 hnědá, CG2WA 5 1 000 390,00 78,00 471,90 94,38
139 tmavě hnědá, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08

144 oranžová, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08
145 cihlová, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08
149 červená, CG2WA 5 1 000 977,50 195,50 1 182,78 236,56

162 tmavě žlutá, CG2WA 5 1 000 977,50 195,50 1 182,78 236,56
163 žlutá, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08

164 světle žlutá, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08
165 světle modrá, CG2WA 5 1 000 977,50 195,50 1 182,78 236,56
180 světle zelená, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08

181 zelená, CG2WA 5 1 000 459,00 91,80 555,39 111,08

100 bílá,  RG 5 1 000 1 956,50 391,30 2 367,37 473,47

100 bílá, RG 10 ks 3 453,00 345,30 4 178,13 417,81
121 mahattan, RG 5 ks 1 956,50 391,30 2 367,37 473,47
121 mahattan, RG 10 ks 3 453,00 345,30 4 178,13 417,81

122  šedá, RG 5 ks 1 956,50 391,30 2 367,37 473,47
122  šedá, RG 10 ks 3 453,00 345,30 4 178,13 417,81

Balení MJ Balení  MJ Balení  MJ

6 mm 100 bm 780,00 7,80 943,80 9,44

8 mm 100 bm 940,00 9,40 1 137,40 11,37

10 mm 100 bm 1 120,00 11,20 1 355,20 13,55

Balení MJ Balení Balení

100 bílá 1 (310 ml) ks 141,47 171,18

122 šedá 1 (310 ml) ks 141,47 171,18

121 manhattan 1 (310 ml) ks 141,47 171,18

 131 asmín 1 (310 ml) ks 196,30 237,52

132 bahama 1 (310 ml) ks 174,37 210,99

134 caramel 1 (310 ml) ks 196,30 237,52

113 krokus 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

115 tyrkysová 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

119 tmavě modrá 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

120 světle šedá 1 (310 ml) ks 196,30 237,52

123 antracit 1 (310 ml) ks 196,30 237,52

129 černá 1 (310 ml) ks 196,30 237,52

133 anemone 1 (310 ml) ks 196,30 237,52

135 hnědá 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

RAKO

RAKO
GFDRY 
Flexibilní spárovací hmota

GEASY
Epoxidová spárovací hmota

0,4-2,0 *5)

neuvádí se

neuvádí se

0,3-0,8 *5)

PRUŽNÉ TMELY

neuvádí se

dle použití

0,5

dle způsobu použití

nátěr 1,2-1,6 kg/m2

neuvádí se dle potřeby 

ředidlo

0,45

1 bm / bm

1,1 m2

dle potřeby neuvádí se

ŘEDIDLO PRO EPOXIDOVÝ NÁTĚR5931

AQUASTOP IN  **
Interiérová disperzní hydroizolace pod keramické prvky

8110

AQUASTOP WOOD
Hydroizolační membrána pro dřevostavby

8130

VODOU ŘEDITELNÝ EPOXIDOVÝ NÁTĚR

 odstín šedá RAL 7040 nátěr

EPOXIDOVÝ NÁTĚR5930

5920

DILATAČNÍ PÁSKA S FÓLIÍ

ZUŠLECHŤUJÍCÍ PŘÍMĚS  **
Pro malty a potěry

5900

5901

8810

béžová

Pro dokonalé napojení hydroizolačních 
stěrek na instalační potrubí.

transparentní

Přísada do potěrů a malt.

SPÁROVACÍ HMOTY

DOPLŇKY

DOPLŇKY

COVERING SYSTEM

PENETRACE

HYDROIZOLACE

LEPIDLA A MALTY

neuvádí se 1,7 (1)

SEPARAČNÍ PROVAZEC 

neuvádí se dle potřeby 
AQUASTOP TAPE
Pružná těsnicí páska 120mm

8100

ASI 
Sanitární silikonový tmel

RAKO

neuvádí se 4,2 *2)

stěrka

dle potřeby neuvádí se



Ceník 2023   
Výrobek BaleníDalší informace Zrnitost (mm) Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)

Cena v Kč
vč. DPH

Cena v Kč
bez DPH 

              Platnost od 1.2.2023

139 tmavě hnědá 1 (310 ml) ks 196,30 237,52

144 oranžová 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

145 cihlová 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

149 červená 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

162 tmavě žlutá 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

163 žlutá 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

164 světle žlutá 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

165 světle modrá 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

180 světle zelená 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

181 zelená 1 (310 ml) ks 284,04 343,69

199 transparentní 1 (310 ml) ks 174,37 210,99

MS POLYMER
Hybridní pružný tmel

1 (290 ml) ks 350,50 424,11

Vydatnost (kg/dm3) Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

9001
KŘEMIČITÝ PÍSEK  **
0,6-1,2 mm

0,6-1,2 dle podkladu 25 1 200 448,25 17,93 542,38 21,70

9005
MALTA NA LÍCOVKY 5MPa
2v1: Zdicí a spárovací

1,50 25 1 200 232,25 9,29 281,02 11,24

9015
MALTA NA LÍCOVKY 15MPa
2v1: Zdicí a spárovací

1,55 25 1 200 318,50 12,74 385,39 15,42

šedá 25 1 200 226,75 9,07 274,37 10,97

bílá 25 1 200 270,00 10,80 326,70 13,07

Vydatnost (kg/dm3) Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

9130
MALTA NA KÁMEN
3v1: Pokládka, zdění a spárování

*** 2,0 34 (20)   *1) 25 1 200 415,75 16,63 503,06 20,12

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

9210
ZÁSYPOVÝ PÍSEK
Pro dláždění a pokládku

1,0 dle podkladu 25 1 200 151,25 6,05 183,01 7,32

Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

9320 BETON DRENÁŽNÍ C 12/15 180-200 (100) 25 1 200 181,00 7,24 219,01 8,76

9330
BETON SLOUPKOVÝ
Pro zabetonování sloupků, sušáků na prádlo apod.

C 25/30 rychletuhnoucí 100 (50) 25 1 200 297,00 11,88 359,37 14,37

V případě, že přepravu zboží zajišťuje podle kupní smlouvy prodávající, mohou být maximální množství příloží vápenného hydrátu, podsypového a křemičitého písku na 1 kamion celkem 4 palety

** Materiály v původních obalech do vyprodání zásob

Staré označení Zrnitost (mm)
Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)
Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1125 BETON 25MPa 4mm 430 Beton BASIC 4,0 100 (50) 25 1 200 156,50 6,26 189,37 7,57

1185 BETON PREFA 30MPa 380 Výplňový beton do prefabrikátů 8,0 205 (100) 25 1 200 172,75 6,91 209,03 8,36

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

1351 ZDICÍ MALTA 5MPa 061 Zdicí malta na pórobeton 0,7 1,30 25 1 200 235,00 9,40 284,35 11,37

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

2050 JEDNOVRSTVÁ LEHČENÁ OMÍTKA 083 Jednovrstvá omítka strojní a ruční lehče 0,7 23 (20) 25 1 200 216,00 8,64 261,36 10,45

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

2230 LEPICÍ STĚRKA TOP 135 Lepicí a stěrková hmota COMFORT 25 1 200 512,00 20,48 619,52 24,78

2231 LEPICÍ STĚRKA TOP + VLÁKNA
135 z Lepicí a stěrková hmota COMFORT 
s vlákny (zimní)

25 1 200 593,25 23,73 717,83 28,71

Staré označení Balení Balení

2400 ZIMNÍ PŘÍSADA COOL Zimní přísada COOL neuvádí se 1 bal. na 25 kg omítky 361,53 437,45

Staré označení Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg 

24 576 2744,16 114,34 3 320,43 138,35

8 576 914,72 114,34 1 106,81 138,35

24 3300,48 137,52 3 993,58 166,40

8 1100,16 137,52 1 331,19 166,40

24 3003,60 125,15 3 634,36 151,43

8 1001,20 125,15 1 211,45 151,43

1782,30 178,23 2 156,58 215,66

891,15 178,23 1 078,29 215,66

2006,70 200,67 2 428,11 242,81

1003,35 200,67 1 214,05 242,81

24 3142,08 130,92 3 801,92 158,41

8 1047,36 130,92 1 267,31 158,41

24 3731,04 155,46 4 514,56 188,11

8 1243,68 155,46 1 504,85 188,11

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

Z 1,2 / přírodně bílá 1,8  *6) 1 200 675,00 27,00 816,75 32,67

Z 2,0 / přírodně bílá 2,9  *6) 1 200 675,00 27,00 816,75 32,67

R 2,0 / přírodně bílá 2,2 *6) 1 200 675,00 27,00 816,75 32,67

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

2748 SUPERSAN JEMNÝ VYSOUŠECÍ OMÍTKA 084 j SUPERSAN jemný 0,7 3 (2,5) 25 1 200 505,00 20,20 611,05 24,44

Staré označení Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

25 600 2 258,00 90,32 2 732,18 109,29

25 600 příplatek 1 104,06 příplatek 1 125,91

25 600 příplatek 2 126,30 příplatek 2 152,82

25 600 2 258,00 90,32 2 732,18 109,29

25 600 příplatek 1 104,06 příplatek 1 125,91

25 600 příplatek 2 126,30 příplatek 2 152,82

25 600 2 218,75 88,75 2 684,69 107,39

25 600 příplatek 1 102,70 příplatek 1 124,27

25 600 příplatek 2 124,83 příplatek 2 151,04

25 600 2 218,75 88,75 2 684,69 107,39

25 600 příplatek 1 102,70 příplatek 1 124,27

R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6) 25 600 příplatek 2 124,83 příplatek 2 151,04

 Z 1,5; 2,0 2,3; 3,1*6) 25 600 2 077,00 83,08 2 513,17 100,53

25 600 příplatek 1 96,82 příplatek 1 117,15

25 600 příplatek 2 119,06 příplatek 2 144,06

25 600 2 077,00 83,08 2 513,17 100,53

25 600 příplatek 1 96,82 příplatek 1 117,15

25 600 příplatek 2 119,06 příplatek 2 144,06

25 600 2 585,75 103,43 3 128,76 125,15

25 600 příplatek 1 117,17 příplatek 1 141,78

25 600 příplatek 2 139,41 příplatek 2 168,69

25 600 2 585,75 103,43 3 128,76 125,15

25 600 příplatek 1 117,17 příplatek 1 141,78

25 600 příplatek 2 139,41 příplatek 2 168,69

25 600 3 029,00 121,16 3 665,09 146,60

25 600 příplatek 1 135,74 příplatek 1 164,25

25 600 příplatek 2 159,03 příplatek 2 192,43

25 600 3 029,00 121,16 3 665,09 146,60

25 600 příplatek 1 135,74 příplatek 1 164,25

1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

R 1,5; 2,0; 3,0

1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6)

Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

2,3; 3,1*6) Z 1,5; 2,0

 Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6)

OMÍTKY

TMELY

DOPLŇKY

PENETRACE

2,2; 2,8; 3,6 *6)

5

10

PÍSKY

BETONY

CONSTRUCTION SYSTEM

576

576

576

576

25

R 1,5; 2,0; 3,0

5

2613

2612

MINERÁLNÍ OMÍTKA

PENETRACE POD MOZAIKOVÉ OMÍTKY

PENETRACE POD MOZAIKOVÉ OMÍTKY

OMÍTKY A PASTY

SILIKONOVÁ OMÍTKA

ACTIVCEM 
Vysoce odolná omítka s vlákny              

2614 PENETRACE HLOUBKOVÁ

PENETRACE ZÁKLADNÍ

PENETRACE POD SILIKÁT

2,2; 2,8; 3,6 *6)

Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0

ZDICÍ MALTY

FACADE SYSTEM

4,0

2,0

1,601,2

7 *3)

Penetrace ASN COLOR

BETONY

Balení v ks

1

10

Penetrace ST COLOR

Penetrace základní

Penetrace hloubková

Kontakt

Kontakt COLOR

neuvádí se

0,25

0,4

0,15 *

0,2

 Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0

438 Minerální omítka

Silikonová omítka

***

0,7

PENETRACE TÓNOVATELNÁ

ActivCem    

2720

2722

2721

2727

2723

2621

2620

OUTDOOR SYSTEM

MALTY A SPÁROVACÍ HMOTY

AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA Akrylátová omítka

Penetrace ASN; modrá, zelená, žlutá, 
oranžová, červená, okrová, hnědá, šedá, 
bílá

PENETRACE PROBARVENÁ2610

SILIKÁTOVÁ OMÍTKA Silikátová omítka 

LEPIDLA NA CHODNÍKY

2611

POKRÝVAČSKÁ MALTA9070

ASI 
Sanitární silikonový tmel

neuvádí se dle potřeby 
RAKO

TETRACEM  
Samočisticí omítka, vyztužená aramidovými vlákny

TetraCem

R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6)

2729



Ceník 2023   
Výrobek BaleníDalší informace Zrnitost (mm) Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)

Cena v Kč
vč. DPH

Cena v Kč
bez DPH 

              Platnost od 1.2.2023

2729 TETRACEM  TetraCem R 1,5; 2,0; 3,0 2,2; 2,8; 3,6 *6) 25 600 příplatek 2 159,03 příplatek 2 192,43

Staré označení Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení  1 kg Balení  1 kg

25 600 2 911,00 116,44 3 522,31 140,89

15 660 1 834,65 122,31 2 219,93 148,00

25 600 2 911,00 116,44 3 522,31 140,89

15 660 1 834,65 122,31 2 219,93 148,00

25 600 2953,00 118,12 3 573,13 142,93

25 600 příplatek 1 132,28 příplatek 1 160,06

25 600 příplatek 2 155,04 příplatek 2 187,60

25 600 2953,00 118,12 3 573,13 142,93

25 600 příplatek 1 132,28 příplatek 1 160,06

25 600 příplatek 2 155,04 příplatek 2 187,60

25 600 3139,25 125,57 3 798,49 151,94

25 600 příplatek 1 139,62 příplatek 1 168,94

25 600 příplatek 2 162,49 příplatek 2 196,61

20 480 2561,60 128,08 3 099,54 154,98

20 480 2561,60 128,08 3 099,54 154,98

20 480 2561,60 128,08 3 099,54 154,98

20 480 2561,60 128,08 3 099,54 154,98

2795
MAGIC DECOR WOOD
Kreativní omítka pro přirozený vzhled dřeva

Silikonová omítka MAGIC DECOR WOOD 0,2 2,5 25 600 3511,50 140,46 4 248,92 169,96

Staré označení Balení 1 kg Balení 1 kg

24 576 6 145,44 256,06 7 435,98 309,83

24 576 6 636,48 276,52 8 030,14 334,59

24 576 7 318,56 304,94 8 855,46 368,98

8 576 2 219,68 277,46 2 685,81 335,73

8 576 2 382,48 297,81 2 882,80 360,35

8 576 2 610,72 326,34 3 158,97 394,87

24 576 5 294,40 220,60 6 406,22 266,93

24 576 5 783,04 240,96 6 997,48 291,56

24 576 6 465,12 269,38 7 822,80 325,95

8 576 1 903,28 237,91 2 302,97 287,87

8 576 2 065,28 258,16 2 498,99 312,37

8 576 2 292,72 286,59 2 774,19 346,77

24 576 4 440,96 185,04 5 373,56 223,90

24 576 4 926,96 205,29 5 961,62 248,40

24 576 5 611,68 233,82 6 790,13 282,92

8 576 1 618,80 202,35 1 958,75 244,84

8 576 1 780,80 222,60 2 154,77 269,35

8 576 2 008,24 251,03 2 429,97 303,75

24 576 6 659,04 277,46 8 057,44 335,73

24 576 7 147,44 297,81 8 648,40 360,35

24 576 7 832,16 326,34 9 476,91 394,87

8 576 2 390,88 298,86 2 892,96 361,62

8 576 2 553,68 319,21 3 089,95 386,24

8 576 2 781,12 347,64 3 365,16 420,64

21 504 6 432,51 306,31 7 783,34 370,64

21 504 6 859,86 326,66 8 300,43 395,26

21 504 7 458,99 355,19 9 025,38 429,78

7 504 2 267,51 323,93 2 743,69 391,96

7 504 2 409,96 344,28 2 916,05 416,58

7 504 2 609,67 372,81 3 157,70 451,10

25 600 2 596,25 103,85 3 141,46 125,66

25 600 3 107,75 124,31 3 760,38 150,42

25 600 3 818,25 152,73 4 620,08 184,80

Staré označení Balení 1 kg Balení 1 kg

2825 DEKORATIVNÍ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR
DECOR LAZUR; lazurovací nátěr - odstín 
borovice

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

DECOR LAZUR; lazurovací nátěr - odstín 
pinie

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

DECOR LAZUR; lazurovací nátěr - odstín 
dub

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

DECOR LAZUR; lazurovací nátěr - 
DEKORATIVNÍ TRANSPARENTNÍ 
NÁTĚR

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

DECOR LAZUR;  lazurovací nátěr - odstín 
ořech

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

DECOR LAZUR; lazurovací nátěr - odstín 
palisandr

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

DECOR LAZUR;  lazurovací nátěr - odstín 
mahagon

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

DECOR LAZUR; lazurovací nátěr - odstín 
sibiřský modřín

1 745,45 249,35 2 111,99 301,71

Staré označení Balení 1 l Balení 1 l

2830 ANTIGRAFFITI Antigraffiti 0,1 – 0,3 kg/1 nátěr 5 475,50 1 095,10 6 625,36 1 325,07

2835 FUNGICEM Fungicem 0,1 - 0,4 825,05 165,01 998,31 199,66

2840 HYDROFOBNÍ NÁTĚR Cemsill S 0,2 - 0,8 1 885,00 377,00 2 280,85 456,17

Staré označení Balení 1 kg Balení 1 kg 

24 576 2 842,32 118,43 3 439,21 143,30

8 576 947,44 118,43 1 146,40 143,30

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

4220 SÁDROVÁ OMÍTKA FILCOVANÁ VELVETA filcovaná 25 1 200 267,25 10,69 323,37 12,93

4240 SÁDROVÁ OMÍTKA Sádrová omítka ruční 25 1 200 370,00 14,80 447,70 17,91

Staré označení Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

5520 NAMÍCHANÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA 113 Kerzaštuk 0,5 3,5 (2) 25 600 634,50 25,38 767,75 30,71

4440 VYROVNÁVACÍ STĚRKA NA STĚNY A STROPY 133 Cemsit 0,1 1 (1) 25 600 853,25 34,13 1 032,43 41,30

Staré označení Balení 1 kg Balení 1 kg

24 576 2 902,80 120,95 3 512,39 146,35

8 576 1 106,08 138,26 1 338,36 167,29

nátěr - bílá 24 576 7 812,00 325,50 9 452,52 393,86

nátěr - skupina 1 24 576 8 385,60 349,40 10 146,58 422,77

nátěr - skupina 2 24 576 9 187,20 382,80 11 116,51 463,19

nátěr - bílá 8 576 2 804,00 350,50 3 392,84 424,11

nátěr - skupina 1 8 576 2 995,20 374,40 3 624,19 453,02

nátěr - skupina 2 8 576 3 262,40 407,80 3 947,50 493,44

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

1120 BETON 20MPa 4mm 010 Cementový potěr 20 Mpa 25 1 200 140,50 5,62 170,01 6,80

1130 BETON 30MPa 4mm 030 Cementový potěr 30 Mpa 25 1 200 175,50 7,02 212,36 8,49

5290 ANHYDRITOVÝ POTĚR
090 Samonivelační anhydritový potěr        
25 Mpa

neuvádí se 18 (10) 25 1 200 243,00 9,72 294,03 11,76

Staré označení Nádoba MJ Balení 1 kg Balení 1 kg

10 kg 2 052,90 205,29 2 484,01 248,40

5 kg 1 026,45 205,29 1 242,00 248,40

Staré označení Nádoba MJ Balení MJ Balení MJ

10 l 2 357,10 235,71 2 852,09 285,21

5 l 1 288,15 257,63 1 558,66 311,73

MOZAIKOVÁ OMÍTKA

MAGIC DECOR 2,5mm

MAGIC DECOR 1,0mm

MAGIC DECOR 0,2mm

2,5-3
Mozaiková omítka MAGIC DECOR 
STONE;  sand stone, sand sahara, granit 
white, granit grey

Mozaiková omítka; odstín 103

Mozaiková omítka; všechny odstíny kromě 
103

Silikonová omítka MAGIC DECOR LIGHT

Silikonová omítka MAGIC DECOR FINE

5

6,5

Silikonová omítka MAGIC DECOR RAW 2,5 3,2

PENETRACE

DOPLŇKY

NÁTĚRY

Balení v l

Balení v kg

nátěr

0,2

7

7

7

7

7

7

7

2793

2790

2791

1,0 1,7

10,2

střednězrnná

hrubozrnná

5 kg balení

5

5

nátěr

Kbelík (kg)

Silikonový fasádní nátěr

Kbelík (kg)

Kbelík (kg)

Silikátový fasádní nátěr

CEMPAINT EXTRA

Elastický fasádní nátěr

CEMROLL silikát

7

1,05

1,2

0,15

Kontakt BETON

0,7

nátěr

neuvádí se

neuvádí se

0,4

0,4

10,5 (10)

0,4

dle způsobu použití

0,4

nátěr 0,4

100 (50)

0,2

4,0

0,1-1,2

Penetrace podlahová

Zušlechťující disperze

Silikátový interiérový nátěr 

CEMPAINT LIME

nátěr 0,4

FLOOR SYSTEM

POTĚRY

NÁTĚRY

VÁPENNÝ NÁTĚR

ZUŠLECHŤUJÍCÍ PŘÍMĚS

PENETRACE PODLAHOVÁ

5900

4801

4811

5400

MAGIC DECOR STONE

INDOOR WALL SYSTEM

PENETRACE

OMÍTKY

VYROVNÁVACÍ STĚRKY

2800

2801

2810

2815

2824

4020 KONTAKTNÍ MŮSTEK

SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR

SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR

SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR S VLÁKNY

ELASTICKÝ FASÁDNÍ NÁTĚR

PLNĚNÝ SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR

2792

SILIKÁTOVÝ INTERIÉROVÝ NÁTĚR

2794

DEKORATIVNÍ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR2825

AKRYLÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR2802 Akrylátový fasádní nátěr nátěr 0,4



Ceník 2023   
Výrobek BaleníDalší informace Zrnitost (mm) Orientační spotřeba kg/m2

(tl. v mm)

Cena v Kč
vč. DPH

Cena v Kč
bez DPH 

              Platnost od 1.2.2023

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

8040 KONTAKTNÍ MŮSTEK 241 Superkontakt 0,25-0,40 5 - 1 539,00 307,80 1 862,19 372,44

Staré označení Balení MJ Balení  MJ Balení  MJ

24 kg 2 721,60 113,40 3 293,14 137,21

8 kg 976,00 122,00 1 180,96 147,62

8120 AQUASTOP RAPID 2K CEMELASTIK EX 2K stěrka 1,25 kg/m2/mm 10 kg 3 077,80 307,78 3 724,14 372,41

Staré označení Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

8285 LEPIDLO FLEX C2TS1 375 Lepidlo FLEX neuvádí se 4,0 *2) 25 1 200 575,00 23,00 695,75 27,83

Staré označení Vydatnost (kg/dm3) Pytel (kg) Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

9001 Křemičitý písek Křemičitý písek 0,6-1,2 dle podkladu 25 1 200 448,25 17,93 542,38 21,70

Výrobky do vyprodání zásob: Paleta (kg) Balení 1 kg Balení 1 kg

24 576 3300,48 137,52 3 993,58 166,40

8 576 1100,16 137,52 1 331,19 166,40

24 576 3731,04 155,46 4 514,56 188,11

8 576 1243,68 155,46 1 504,85 188,11

25 600 2 730,00 109,20 3 303,30 132,13

25 600 příplatek 1 123,05 příplatek 1 148,89

25 600 příplatek 2 145,18 příplatek 2 175,67

25 600 2 730,00 109,20 3 303,30 132,13

25 600 příplatek 1 123,05 příplatek 1 148,89

25 600 příplatek 2 145,18 příplatek 2 175,67

2745 SANAČNÍ SOKLOVÁ OMÍTKA 1,2 23 (20) 25 1 200 475,25 19,01 575,05 23,00

2751
VÁPENNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA
Pro historické budovy, ruční 

2,0 22 (15) 25 1 200 475,25 19,01 575,05 23,00

2795
MAGIC DECOR WOOD  
Kreativní omítka pro přirozený vzhled dřeva

Výrobek zrušen; k dispozicido vyprodání zásob. 
Nahrazen MAGIC DECOR 0,2mm.

0,2 2,5 25 600 3511,50 140,46 4 248,92 169,96

*1)  hodnota udává spotřebu kg/m2 při tloušťce vrstvy v mm (údaj v závorce)
*2)  spotřeba uvedena na výšku zubu hladítka - 8 mm
*3)  hodnota udává orientační spotřebu pro lepení a provádění výztužné vrstvy
*4)  spotřeba uvedena na výšku zubu hladítka - 16 mm
*5)  spotřeba v závislosti na šíři spár a velikosti a tvaru obkladových prvků 
*6)  spotřeba závislá pouze na zrnitosti materiálu
** výrobky do vyprodání zásob   ***  vysoká odolnost proti výkvětům 

Upozornění:

Tenkovstvé omítky:

Minerální omítky:

Interiérové nátěry:
Nátěr se vyrábí ve vybraných odstnínech, které jsou na vyžádání  u obchodně-technických poradců LB Cemix

Penetrace:

Zákaznické centrum pro objednávky a zpracování zakázek:

549 438 170

objednávky.cebin@cemix.cz

LEPIDLA A MALTY

OUTDOOR SYSTEM

MALTY A SPÁROVACÍ HMOTY

1,2-1,6 kg/m2

Výrobek zrušen; k dispozici do vyprodání 
zásob.

Výrobek zrušen; k dispozici do vyprodání 
zásob. Nahrazen Tetracem.

nátěrCEMELASTIK IN

Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0

R 1,5; 2,0; 3,0

1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)

2,2; 2,8; 3,6 *6)

neuvádí se

neuvádí se 0,4

Výrobek zrušen; k dispozici do vyprodání 
zásob.

Výrobek zrušen; k dispozici do vyprodání 
zásob.

0,25

COVERING SYSTEM

PENETRACE

DUOCEM 
Samočisticí silikon-silikátová omítka

2728

PENETRACE TONOVATELNÁ 
Zabraňuje prosvítání podkladu

2611

PENETRACE POD MOZAIKOVÉ OMÍTKY 
Probarvená na zakázku, plněná

2621

AQUASTOP IN

HYDROIZOLACE

8110

Barevná shoda je zaručena jen v rámci jedné výrobní šarže - u doobjednávek může dojít k barevné odchylce. Před zpracováním ověřte na zkušební ploše, zda rozmíchaný materiál odpovídá objednanému barevnému odstínu - reklamované rozdíly v barvě 
po aplikaci omítky nemohou být akceptovány. U zateplovacích systémů doporučujeme volit odstíny s hodnotou celkové solární odrazivosti (TSR) větší nebo rovno 30, odstíny s odrazivostí 25-30 po konzultaci se specialistou Cemix. Některé silikátové a 
silikonové fasádní nátěry a silikátové, silikonové a silikonsilikátové probarvené omítky nemohou být dodávány ve všech barevných odstínech.  Akrylátové a silikonové omítky doporučujeme zpracovávat při teplotách podkladu a vzduchu od +5 °C do +30 °C, 
silikátové a silikonsilikátové omítky od +8 °C do +25 °C.

Cemix 2720 Minerální omítka je vyráběna v bílém odstínu. Ve vnějším prostředí se povrch Minerální omítky opatřuje fasádním nátěrem. V případě požadavku na jiný odstín jej lze dvojnásobným přetřením bílé omítkoviny fasádní barvou v požadovaném 
odstínu.  Barevná shoda je zaručena jen v rámci jedné výrobní šarže - u doobjednávek může dojít k barevné odchylce.

Spotřeba je vysoce závislá na struktuře a savosti podkladu. O vhodnosti jednotlivých základních barevných odstínů penetrací pod konkrétní odstíny pastovitých omítek se informujte u obchodně-technických specialistů Cemix a na www.cemix.cz.  * Spotřeba 
u Penetrace základní uvádí hodnotu naředěné tekutiny. 

Podmínky prodeje upravují jednotlivé Kupní smlouvy a Obchodní podmínky dodávek stavebních hmot společnosti LB Cemix, s.r.o. Uvedené hodnoty spotřeb jsou orientační a v závisloti na struktuře a savosti podkladu a způsobu zpracování výrobku se 
mohou lišit  až o +/- 25% uváděné hodnoty. Změny jsou vyhrazeny.


